MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 286/2022 - REITORIA/IFPB, de 10 de fevereiro de 2022.PORTARIA 286/2022 - REITORIA/IFPB, de 10 de fevereiro de 2022.

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, designada pela  Portaria nº 202/2022

- REITORIA/IFPB, de 02-02-2022, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta no Processo nºProcesso nº 23168.002859.2021-89, 23168.002859.2021-89,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Autorizar o afastamento do país do(a) servidor(a) Jose Herculano FilhoJose Herculano Filho, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, Matrícula Siape nº 1790102, do Quadro Permanente de Pessoal deste Ins tuto, Campus Patos, durante o período de 31-03-31-03-

2022 a 14-05-20222022 a 14-05-2022, com a finalidade de realizar pesquisa de campo em Ávila – Espanha e Roma - Itália, e assim, concluir a sua tese de

Doutorado em Ciências das Religiões, com ônus limitadocom ônus limitado ..

(assinado eletronicamente)

SILVANA LUCIENE DO NASCIMENTO CUNHA COSTASILVANA LUCIENE DO NASCIMENTO CUNHA COSTA

Reitora em ExercícioReitora em Exercício

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Silvana Luciene do Nascimento Cunha CostaSilvana Luciene do Nascimento Cunha Costa, PRO-REITOR - CD2 - PRPIPG-REPRO-REITOR - CD2 - PRPIPG-RE, em 10/02/2022 13:53:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/02/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

262016

76e28a904b

	Documento assinado eletronicamente por: